
Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace

Špálova 1073/32, 702 00 Ostrava *tel. 595 136 782, 777 060 320 • ms-spalova@q ulck.cz 
*IČ 66934 885

3. Strany tímto sjednávají a vzájemně se ujišťují, Že ke dni uzavření této Dohody neexistuje žádné právo, 
pohledávka ani nárok, ať již peněžitý čí nepeněžitý, splatný nebo dosud nesplatný, podmíněný nebo budoucí, jež 

vyplývá ze skutečností a právních vztahů popsaných výše v této Dohodě, který by kdykoliv před podpisem této  

Dohody příslušná smluvní strana postoupila či Jinak převedla na třetí osobu.

Ilk
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle ZRS, a rovněž na profilu 
zadavatele. Jako zákazníka, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Zveřejnění Dohody 
prostřednictvím registru smluv zajistí zákazník.
2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravená se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
4. Smluvní strany potvrzují, že sl tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s Jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy.
5. Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne 2 9 .9 .2 0 2 1

xaxaznix Obchodník


	Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace

	Špálova 1073/32, 702 00 Ostrava *tel. 595 136 782, 777 060 320 • ms-spalova@q ulck.cz *IČ 66934 885



